様式第1号（第7条関係）

地域おこし協力隊定住支援補助金交付申請書

　　　　　年　　月　　日
出雲市長　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

出雲市への定住のため、出雲市地域おこし協力隊定住支援補助金交付要綱第7条に基づき補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助年度

	補助金の名称

	[bookmark: bm__Hlk96590704]入居者
	住   所

	氏名

	連絡先

	空き家所有者
	住     所

	氏名

	連絡先

	補助事業等の
施行場所

	改修の概要

	補助事業に要する経費
	円

	補助金額
	円

	補助事業等の着手・完了（予定）年月日
	年　　　　月　　　　日　　～　　　　　年　　　　月　　　　日

	※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（確認欄）
　1 改修工事見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
　2 改修工事設計図及び改修内容のわかる図面　　　　　　　　　　　　　□
　3 改修前の現況写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
　4 改修事業に係る承諾書（別紙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
　5 市税等の滞納のない証明　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□